**F**  
Mat. 27. f. Luc. 23. e. Jo. 19. e

Mat. 27. f. Jo. 19. f. Luc. 23. f. Mat. 27. f. Luc. 23. g.

Mat. 27. f.

**G**  
Mat. 27. g. Luc. 23. g. Jo. 19. g

Mat. 27. g. Luc. 23. g. Jo. 19. g

Mat. 27. g

**A**

Mat. 28. a. Luc. 24. a. Jo. 20. a.

**B**

Mat. 28. a. Luc. 24. a.

**L**

tatum: Deus meus deus meus: ut quod dereliquisti me. Et quidam de circumstantibus audientes dicebant. Ecce helia vocat. Currens autem vnus et impletus spongia acetos: circumponensq; calamo: potum dabat ei discipulis. Sinite: videamus si veniat helias ad deponendum eum. Iesus autem emissa voce magna expirauit. Et velum templi scissum est in duo a summo usque deorsum. Videns autem centurio qui ex aduerso stabat: quia sic clamans expirasset: ait. Vere hic homo filius dei erat. Erant autem et mulieres de longe aspicientes: inter quas erat maria magdalene et maria iacobi minoris. et ioseph mater. et salome: et cum essent in galilea sequebantur eum et ministrabant ei. et alie multe que simul cum eo ascenderant hierosolimam. Et cum iam sero esset factum: quod erat paralceue quod est ante sabbatum venit ioseph ab arimathea nobilis decurio. qui et ipse erat expectans regnum dei. Et audacter introiit ad pilatum et petiit corpus iesu. Pilatus autem mirabatur si iam obisset. Et accersito centurione: interrogauit eum si iam mortuus esset. Et cum cognouisset a centurione: donauit corpus ioseph. Ioseph autem mercatus syndonem: et deponens eum inuoluit syndone: et posuit eum in monumento quod erat excisus de petra. et aduoluit lapidem ad ostium monumenti. Maria autem et magdalene et maria ioseph aspicebant vbi poneretur.

**L** cum transisset sabbatum: XVI e maria magdalene et maria iacobi et salome emerunt aromata: ut venientes ungerent iesum. Et valde mane vna sabbatorum venit ad monumentum orto iam sole. Et dicebant ad inuicem. Quis reuoluet nobis lapidem ab ostio monumenti? Et respicientes viderunt reuolutum lapidem. Erat quippe magnus valde. Et introeuntes in monumentum viderunt iuuenem sedentem in dextris cooptum stola candida et obstupuerunt. Qui dicit illis. Nolite expauescere. Iesum qui tris naçarenum crucifixum: surrexit non est hic. Ecce locus vbi posuerunt eum. Sed ite dicite discipulis et petro quod praecedet vos in galileam. Ibi enim vides

bitis sic dixit vobis. At ille exiit fugerunt de monumento. Inualerat enim eas tremor et pauor et nemini quicquam dixerunt. Timor enim. Surgens autem iesus mane prima sabbati apparuit primo marie magdalene de qua elegerat sepe de monia. Illa vades nunciauit his qui cum eo fugerant iugentibus et flentibus et illi audientes quod viveret et vilus esset ab ea: non crediderunt. Post haec autem duobus ex his ambulatibus onus est in alia effigie euntes in villam: et illi euntes nunciaverunt ceteris: nec illis crediderunt. Provisissime autem recubentibus illis undecim apparuit: et exprobrauit incredulitatem eorum et duriciam cordis: quod his qui viderat eum reuertere non crediderunt. Et dixit eis. Euntes in mundum uniuersum: predicate euangelium omni creature. Qui crediderit et baptizatus fuerit saluus erit. qui vero non crediderit perditionis erit. Signa autem eos qui crediderint haec sequentur. In nomine meo de monia eijciet. linguis loquentur nouis. serpentes tollent. Et si mortiferum quod biberint non eis nocebit. Super egros manus imponet et bene habebunt. Et dominus quidem iesus postquam locutus est eis. Assumptus est in celum et sedet a dextris dei. Illi autem perfecti predicauerunt vbi que domino coopante: et sermone confirmate: sequentibus signis.